
Smlouva je uzavřena elektronicky

Smlouva o dílo uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v
platném znění (dále jen "občanský zákoník")

SMLOUVA O DILO Č.: 62-2-6873/2020
I. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Česká republika Obchodní firma: WlSS CZECH, s.r.o.
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Sídlo: Halenkovice 10
Zubatého 685/1, 614 00 Brno 763 63 Halenkovice

Zastoupená: plk. Ing. J iří Pelikán Statutární orgán:
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje Kontaktní osoba:

e-
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně, oddíl C, vložka 72902

Bankovní spojeni: čnb, pobočka Brno Bankovnl spojení:
Číslo účtu: 10039881/0710 Číslo účtu:

IČO: 70884099 IČO: 29305934
DIČ: CZ70884099, není plátce DPH DIČ: CZ29305934
OS: ybiaiuv DS: f2989i9

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k řádnému a včasnému provedení díla:
Specifikace díla: Výměna majáků na vozidle HZS JmK RZ: 486 2940 TA IVECO

Cena díla bez DPH:
DPH 21%
Dodací lhůta: do 45 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

91 080,00 Kč
19 126,80 Kč

Cena včetně DPH: 110 206,80 Kč
Záruční doba: 6 měsíců od data převzetí předmětu smlouvy objednatelem, veškeré vady je zhotovitel povinen ve

lhůtě do 30 dnů od nahlášení vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany v
reklamačním protokolu jinak.

Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem po zaokrouhlení: 110 207,00 KČ

Místo plnění: WlSS CZECH, s.r.o. Uherský Brod, Prakšická 2495, 688 01 Uherský Brod
Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Fakturu zašle zhotovitel v 1 vyhotovení a s potvrzeným dokladem o převzetí předmětu smlouvy na adresu
objednatele. Splatnost faktury je 21 dni od doručeni do sídla objednatele. Faktura musí obsahovat veškeré daňové
náležitosti.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Pro případ nedodržení terminu splnění předmětu plněnf ze strany zhotovitele nebo v případě prodlenI zhotovitele s
odstraněním vad díla dle ČI. ||. se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05% z ceny VC. DPH předmětu plněni za každý,
byt' i započatý den prodlenl, a to až do dodání předmětu plněni; zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok
objednatele na náhradu škody.

2. Při nedodržení terminu splatnosti řádně vystaveného daňového dokladu objednatelem je zhotovitel oprávněn
účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského
zákoníku



3. Ujednáním o smluvní pokutě a úroku z prodlení není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody v
plném rozsahu. Případná vzniklá škoda je vymahatelná v plné výši samostatně vedle smluvní pokuty, v souladu s
ustanovenIm § 1971 občanského zákonfku.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany tím potvřzujf, že přistupuji na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit
občanským zákoníkem. Účastnici jsou povinni dbát, aby při úpravě smluvních vztahů bylo odstraněno vše, co by
mohlo vést ke vzniku rozporů.
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednánl dle tohoto odstavce, který nabývá účinnosti dnem
uzavřeni této smlouvy.
3. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů a podle Nařizení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobnfch údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních
údajů).

4. Tato smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvnl strany obdrží elektronický originál uzavřené smlouvy.

PřIIohy: 1. Cenová nabídka WlSS CZECH s.r.o.

V Brně, dne V Halenkovicích, dne

Ing. Jiří

"Pelikan

pIk. Ing. jiří Pelikán
ředitel Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje WISS CZECH, s.r.o.



l

Y%¶5S
WJSS CZECH s.r.o. Cenová nabídka výměna vrz lveco

Dodavatel

WISS CZECH, s,r.o.
mienkovlce JO. PSČ 763 63,
IČO: 2930$934; DIČ CZ29305934
Společnost vedena u Krajského soudu v Brně, oddň C, vIolka č. 72902

HZS jihomoravského kraje
ps Znojmo

Materiál NázeV Mno9tvi jednotka cena/jednotka cena celkem v KČ bez DPH
1 VNL 024LU BbSbB 1362 světelná soUprava 1 ks 26 780 KČ 26 780 KČ
Z Držák VxL, 2 ks 380 KČ 760 KČ
3 AU 400 B.M 1 ks R 44ň KČ 8 '140 Kč
4 AZJ 400 B-M-6-2 l ks 2580 KC 2 580 KČ
5 Kabel napájecí (z l ks 840 kč 84q kč
6 Kabel napájed $s,W-7 1 ks 180 kč 180 kc
7 Kabel p{opoiovacf( $SO4 1 ks 310 KČ 310 KČ
8 Souprava konekľoru(PS a REPRO) 1 ks 200 Kč 200 Kč
9 Kabel HF,ZAP,NP l ks 230 Kč 230 KČ

10 Kabel ovládací jednotky RJ45 1 ks 140 kč 140 KC
11 AM DI-E mokroťon l ks 1180 KČ 1180 Kč
12 Souprava držáku mlkrofonu j ks 140 KČ 14U KČ
13 Souprava Íištěnf 1 ká 340 kč 340 Kč
14 LED Ejs9·8olt2-SM R65 4 ks 3 2,50 Kč 13 QOCl Kč
15 LED BR 59·BoI12·SM R65 2 ks 5 480 KC 10 950 Kč
16 Drobný a $potřebnÍmateriá| 1 ks 3 000 KČ 3 00U Kč

Celkem Materiál 69 080 KČ

Práce Název l hodiny' cena,/hodina Cena ¢e|k2m y Kč bez DPH
1 Práce technika elektw 26 750 19 500 kč
2 Práce klempíře s 500 2 500 Kč

Celkem Pr-cc 22 000 KE

Gena CELKEM bez DPH 21%

Cena CELKEM včetně DPH 21%

91 080 KČ l

110207 Kč

"cena jí! platná při realizaci zakázky v servisním středisku WlS5 CZECH 5.r.o. , Prakšická 2495,Uherský Brod

v Uher$kem Brodě 22.2.2020

WfSS s.r.ů.
763 63 H3lenkovice

lČ0:293 05 934
D'Č:CZ29305934


